
UCHWAŁA NR XXXV/272/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego 
przeznaczonej na wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod budowę dróg powiatowych                         

na terenie Gminy Bestwina

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 roku  poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego z przeznaczeniem na 
wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod budowę dróg powiatowych  na terenie Gminy Bestwina. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Bestwina, udzielającą pomocy finansowej a Powiatem 
Bielskim.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Bestwina na rok 
2013 w wysokości 40 792,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 4D4FC7A5-E5D4-4718-88CA-ED42981C4FB7. Podpisany Strona 1




